[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7426/2015 - 11/09/2015 13:59

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3433/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de reparo e manutenção em grade, localizada no final de Rua no Jardim Dulce.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de restauração de grade de proteção fixada  no final da Rua Antônio Bueno Penteado, cruzamento com a Rua Carlos Murbach, próximo à residência nº 300, Jardim Dulce.
Justificativa:

O local vem oferecendo perigo às crianças do bairro, visto que, a grade serve de proteção, devido ao buraco que há no lugar.
 Os moradores pedem a recuperação da grade, pois animais já caíram no referido buraco, um deles (cachorrinho) morreu após a queda.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de setembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”